

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

Na realizację zadania:

„PRZEWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ PUBLICZNYCH NA TERENIE GMINY SOMIANKA, NA PODSTAWIE ZAKUPU BILETÓW MIESIĘCZNYCH”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące modyfikacje:

1. W instrukcji dla oferentów w pkt. **XIII. Opis sposobu przygotowania ofert** ust. 14 podpunkt a) zamiast treści:

UWAGA: Nie otwierać przed dniem 14.08.2009r roku, godz. 10:00

Będzie miało treść:

UWAGA: Nie otwierać przed dniem 18.08.2009r roku, godz. 10:00

2. W instrukcji dla oferentów w pkt. **XIV. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert** ust.2 zamiast treści:

Termin składania ofert upływa dnia 14.08.2009r, o godz. 10:00

Będzie miało treść:

Termin składania ofert upływa dnia 18.08.2009r, o godz. 10:00

3. W instrukcji dla oferentów w pkt. **XIV. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert** ust.4 zamiast treści:

Otwarcia ofert dokona Komisja Przetargowa w siedzibie zamawiającego w Urzędzie Gminy Somianka w pokoju nr 19. w dniu **14.08.2009r**, o godz. **10:30**

Będzie miało treść:

Otwarcia ofert dokona Komisja Przetargowa w siedzibie zamawiającego w Urzędzie Gminy Somianka w pokoju nr 19. w dniu **18.08.2009r**, o godz. **10:30**

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2007r. Nr. 223, poz. 1655 z póź zm.)

Somianka 11.08.2009r.